АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в постановление Администрации Наурского
муниципального района №49 от 01.12.2010 года и

№03 от 24.03.2011 года.

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Наурского
муниципального района внести в постановление Администрации
Наурского муниципального района № 49 от 01Л2.2010 года и № 03 от
24.03.2011 года «О создании административной комиссии Наурского
муниципального района» следующие изменения::

1. Ввести в состав членов комиссии:
Кубиева Усмана Шахрудиновича - кадия района
Джанхотова Ризвана Руслановича - ведущий специалист отдела
экономического развития и предпринимательства
Сулиманову Лиану Сайдселимовну - главный специалист отдела
социальной политики.

2. Вывести из состава членов комиссии:
Дадаева Ризвана Алексеевича
Мисирбиева Хаджи Гацаевича
Этиева Гелани Сапаевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37 Тел/факс 8(87143) 2-24-91, 2-22-84

электронный адрес: адтт-паиг а тай ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«/̂ >> 2013 года № / ) / ст. Наурская

Глава

исп. Сулиманов С.Р.
8 871 43 (2-24-65)